[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» ноября  2013г.

         г. Астрахань
	№ 26-6

О проведении профсоюзных конференций в

областных образовательных организациях

среднего профессионального образования.

С целью исполнения Постановления президиума областного комитета профсоюза № 23 от 14 июня 2013 года «О реорганизации первичных профсоюзных организаций профессионального образования»

Президиум областного комитета профсоюза постановляет:

1. Утвердить график проведения внеочередных профсоюзных конференций в первичных профсоюзных организациях  среднего профессионального образования (график прилагается).

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую организационным отделом Денежкину Е.П.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                       Т.М.  Бугреева

График

проведения внеочередных профсоюзных конференций

первичных профсоюзных организаций

областных образовательных организаций

	№ п/п
	Дата
	ППО

	1
	10.12.2013 г.
	ГБОУ АО СПО « Камызякский сельскохозяйственный колледж» + ГАОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 24»

	2
	11.12.2013 г.
	ГБОУ АО СПО « Астраханский технологический техникум» + ГАОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 20»

	3
	12.12.2013 г.
	ГБОУ АО СПО « Астраханский государственный колледж профессиональных технологий» + ГАОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 3» + ГАОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 9»

	4
	13.12.2013 г.
	ГБОУ АО СПО « Астраханский государственный политехнический  колледж» + ГАОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 21»

	5
	16.12.2013 г.
	ГБОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 1» + ГБОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 26» + Центр научно-технического творчества

	6
	17.12.2013 г.
	ГБОУ АО СПО « Астраханского колледжа вычислительной техники» + ГАОУ АО НПО  « Профессиональное училище № 6»